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“Karbonsuzlaşma Yolunda Sürdürülebilir Çözümler ve Yeşil Akçenin Gücü”  başlığı ile 
Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D), Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı(ÇŞİDB) ile 2025 QS Alan Bazlı Dünya Üniversite sıralamasına göre mühendis-
lik ve teknoloji alanlarında dünyada 79. Türkiye’de 1. olan, ilk yüzdeki tek türk üniversi-
tesi İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ana desteğinde 10. İstanbul Karbon Zirvesi’ni 14-15 
Nisan 2025 tarihlerinde dünyanın En Sürdürülebilir 38.; Avrupa’da 22.; ülkemizin sekiz 
yıldır hep birincisi kampüs” olan İTÜ Ayazağa Yerleşkesi’nde gerçekleştirdi.

Türk-Alman Üniversitesi Öğretim Üyesi ve SÜT-D Başkan Yardımcısı Dr. Aslı İşler Ka-
ya’nın sunduğu 10. İstanbul Karbon Zirvesi açış konuşmasında İTÜ Öğretim Üyesi ve 
SÜT-D Başkanı Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu “Biyoçeşitlilik kaybı; çevre kirliliği; iklim de-
ğişikliği 3 acil sorunumuzla yaşıyoruz. Aşırı yoksulluğu sona erdirme,eşitsizlik ve adalet-
sizlik ile mücadele, iklim değişikliğini düzeltme üç sözünü 2015’te, Birleşmiş Milletler 2030 
Gündemi için vererek 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı ile yeşil, dijital, döngüsel değiş-
mek için dönüşüm yolunda ilerliyoruz.Karbonsuzlaşma yolunda risk ve fırsatlar bizim-
le. Yeşil akçe mühim. Zaman hızla geçiyor. Bildiğimiz gibi düşük karbon ekonomisinde 
küresel başarımız düşük.10 Ocak günü Dünya Meteoroloji Örgütü’nden küresel sıcaklık 
artışı ve iklim değişikliği için korkutucu rakamlar ve saptamaları öğrendik.2015-2024 
yıllarındaki son on yıl kayda geçen en sıcak on yıl olurken 2024 küresel ortalama yü-
zey sıcaklığı 1850-1900 dönemi ortalamasının 1,55°C üstünde olan ilk yıl oldu.Eğer 1,55 
sayısına çalışmanın belirsizlik rakamını (±0,13°C) eklersek 1,68 olur. Dikkat buyurunuz. 
Dünya saati alarmı çalıyor.Bilindiği gibi Paris Anlaşması ile ülkeler sera gazı emisyon 
azaltım söz vermesi ile “Küresel ortalama yüzey sıcaklığındaki artışı 2,0oC ile sınırlan-
dırma mümkünse 1,5oC’nin  altında tutma hedefi” için yola çıkmıştı. Bu hedef henüz öl-
medi. Lakin ciddi tehlike ortada. Rekor sıcaklıklarla sıradışı bir dönemle karşı karşıyayız. 
Hepimize düşen görevler var. Çünkü her yerde dolaylı ve doğrudan etkilerimizle iklim 
değişikliğine sebep oluyoruz. Zirvemizde iklim eylemi, SKA 13 için bir aradayız. Paydaş-
lar olarak yüksek değer yaratalım. Enerjik ve  iklim dostu alkışı hak ettik. 

Eylül 2013’te kurulan SÜT-D olarak faaliyetlerimizde ve ödüllerimizde ülkemizin karbon 
yönetimi kapasitesini artırma öncelikli. Zirvemiz konusunun ilki ve teki. Ülkemizin ilk ve 
tek “ISO 20121 Sürdürülebilir Etkinlik Yönetim Sistemi” belgemiz gerekliliklerine uygun ve 
ST Climate desteğinde “Karbon Nötr” gerçekleştirerek “Karbonsuz Karbon Zirvesi” olu-
yoruz. Sürdürülebilir kalkınmaya destek hedefli verilen Türkiye İnşaat Malzemesi Sana-
yicileri Derneği Geleceğe Yatırım Ödülleri-Sivil Toplum  Etkinlik kategorisinde 2021’de 
SÜT-D Küçük Karbon Kahramanı Ödülü’müz, 2023’te ise İstanbul Karbon Zirve’miz birin-
cilikle ödüllendirildi. Ödüllerimiz ve onuncu zirvemiz gururumuz.Sizleri ödüllü zirvemizde 
ağırlamaktan onur duyuyoruz.
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Bugün Bilfen’li İklim Dedektifleri SÜT-D 2025 Küçük Karbon Kahramanı Gösterisi var. Ya-
rın SÜT-D 2025 Düşük Karbon Kahramanı Ödül törenimiz var. Törenimizde her bir ödü-
lü gerekçelendirme yaparak sunuyoruz. Bu gerekçelendirme ve tören başında sizlere 
sunacağım bilgilerle adeta bir Karbon Yönetimi 101 dersi olacak. Ödül törenimizi, dersi 
kesinlikle kaçırmayınız. Hem adaylarımız hem de gelecekteki adaylarımız için bilgilen-
dirici bir tören olacak.

Öğleden sonraki oturumumuz ardından delege etkileşimi için sergi ve fuayede bir araya 
geleceğiz.Bu yıl bir ilki yapmak istiyoruz. İki gün boyunca delegelerimizin Linkedin’de 
zirve ve SÜT-D adreslerini etiketleyerek paylaşımlarını, saptamalarını bekliyoruz. En iyi 
üç paylaşımı taltif ederek ilan edeceğiz. Sürprizimiz de olacak.

Bu zirve iş dünyası desteğinde gerçekleşiyor. Güzide markalarımıza karbonsuzlaşma 
yol arkadaşlığımız için, destekleri için  sivil toplum ve medya kuruluşlarına hassaten 
şükranımızı belirtiyorum.Oturumlarımız için özenle çalıştık. Oturum başkanlarımız ve 
konuşmacılarımıza can-ı gönülden peşinen teşekkür ediyorum.

Zirvemiz için dikkat ve özenle çalışan  Sayın Koray Tuncer ve ekibine, İTÜ Etkinlik ve Pro-
tokol Müdürü Sayın Reyhan Kızıltepe özelinde hep yanımızda olan güleryüzlerini hiç 
eksik etmeyen mensuplarımıza teşekkürümüzü sunuyorum. 

İklim Değişikliği Kanun taslağı TBMM’de ilerliyor. ÇŞİDB Bakan Yardımcısı ve Türkiye İklim 
Başmüzakerecimiz Sayın Fatma Varank’ın  sizlere iyi dileklerini ve zirvemizin başarılı 
olması temennisini bildirmek istiyorum. Yurtdışı görevinde olan, iyi dileklerini hazeru-
na yollayan İklim Değişikliği Başkanımız Prof. Dr. Halil Hasar’ın delegelerimize hitabını 
yarın sizlere sunacağım.

Katılımınız için E-sertifika sunacağız. Zirve ardından sonuç raporu ile konuşmalardan 
sunum e-kitabı hazırlayacağız. Takip ediniz” bilgilerini vererek Mevla’m bizleri utandır-
masın. Güzelim ülkemizin karbonsuzlaşma yoluna katkımız yüksek olsun temennisini 
delegelerle paylaştı. 

İTÜ Rektörü Prof.Dr. Hasan Mandal açılışta “Sürdürülebilirlik Odaklı Bir Gelecek Durum 
Değerlendirmesi: Güçlükler, Potansiyeller, Gelecek” adlı sunumunda küresel risklerde 
iklim değişikliğinin yerini;sürdürülebilir sistemleri içeren 5. sanayi devriminin günü-
müzdeki aciliyet ve gelişmelerini; Ar-Ge ve yenilik süreçlerinin dönüşümünü anlata-
rak  İTÜ’nün sürdürülebilirlik odaklı eğitim, araştırma, proje gücünü ortaya koyup “2048 
Karbon Nötr İTÜ” hedefini açıklayarak 10. İstanbul Karbon Zirvesi’nin İTÜ ve Türkiye için 
önemine vurgu yaparak başarı dileklerini delegelere bildirdi. 
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Zirvenin ilk gününde ESCARUS(Türkiye Sinai Kalkınma Bankası, TSKB Sürdürülebilirlik Da-
nışmanlığı) Genel Müdürü Dr. Kubilay Kavak başkanlığındaki “Karbonsuzlaşan Eko-
nomi ve Yeşil Akçe” adlı oturumda Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası(TKYB) Genel 
Müdür Yardımcısı Seçil Yıldız; TSKB Kalkınma Finansmanı Kurumları Müdürü Bahadır 
Koçaker’i ağırladık.TKYB’nin ellinci, TSKB’nin yetmiş beşinci yılındaki zirvenin bu oturu-
munda mühim ilkler oldu. Etkinlik odak konusunda ülkemizde ilk kez iki önemli temsili-
yet gerçekleşti. Merkez Bankası Yeşil Ekonomi ve İklim Değişikliği Müdürü Dr.Canan Öz-
kan ile Türkiye Cumhuriyeti Hazinesi’nin İlk Yeşil Tahvil İhracını 13 Nisan 2023’te yapan 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Uluslararası Sermaye Piyasaları Daire Başkanı Elif Demet 
Meriç delegelere hitap etti. 

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) Genel Sekreteri Dr. S. Armağan 
Vurdu başkanlığındaki “Türkiye’nin  Karbonsuzlaşma Yolu” oturumumuzda ÇŞİDB Çev-
re Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Haluk Şahin Yazgı; Ticaret Bakanlığı AB Tek Pazar 
ve  Yeşil Mutabakat Daire Başkanı Gülizar Yavaş; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi’inde İklim Grup Başkanı Büşra Sıla Gözlükaya; ÇŞİDB 
İklim Değişikliği Başkanlığı’nda Çevre Uzmanı Muhittin Aslan;  Kamu Gözetimi, Mu-
hasebe ve Denetim Standartları Kurumu(KGK) Uzmanı ve Sürdürülebilirlik Proje Lideri 
Sevgi Kılıç Er ile Ankara’nın teknokrat gücü Türkiye mevzuatı, bugünü ve planlamaları 
masaya yatırıldı. KGK Başkanı Dr. Hasan Özçelik’in de teşrif ettiği zirvede KGK’nın böy-
lesi amaçlı bir etkinlikte ilk kez temsiliyeti gerçekleşerek  Türkiye Sürdürülebilirlik Rapor-
lama Çerçevesi kapsamında Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları(TSRS) 
olarak TSRS 1 “Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hü-
kümler” ile amacı işletmenin, kullanıcıların işletmeye kaynak sağlamaya karar verir-
ken faydalı olacak, iklimle ilgili risklere ve fırsatlara ilişkin bilgileri açıklamasını zorunlu 
kılmak olan TSRS 2 “İklimle İlgili Açıklamalar” ilk ağızdan ayrıntılı öğrenildi.

Zirvenin ikinci günü “Karbon Yönetimi ve Endüstri” oturumu ile başladı. TÜBİTAK MAM 
İklim ve Yaşam Bilimleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Özgen Ercan başkanlığındaki otu-
rumda PETROL Ofisi POTEM Ar-Ge ve Laboratuvarlar Müdürü Sevda Atar;TAYRAŞ Yöne-
tim Kurulu Danışmanı Dr. Erol Metin; QSI Genel Müdürü Okay Kayhanlı; GT Karbon Fan 
Genel Müdürü ve İTÜ Mezunu Savaş Tosun kuruluşlarının ülkemizin karbonsuzlaşma 
yolundaki kuvvetli duruşları ile ürün ve hizmetleriyle yarattıkları karbonsuzlaşmaya 
katkılarını ayrıntılandırdı.

Oturum adından Prof. Dr. F. Karaosmanoğlu ÇŞİDB İklim Değişikliği Başkanı Prof. Dr. 
Halil Hasar’ın  delegelere alttaki hitabını sundu:
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Saygıdeğer katılımcılar, 

10. İstanbul Karbon Zirvesi’ne nazik davet için teşekkürlerimi sunuyor, bugün aranızda 
olamadığım için üzüntülerimi bildiriyorum. İklim değişikliği başkanlığı olarak ülkemizin 
kararlılıkla ortaya koyduğu 2053 net sıfır emisyon hedefi doğrultusunda çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Bildiğiniz üzere 2053 Net Sıfır Hedefi, sürdürülebilir kalkınma vizyonu-
muzun temel yapı taşlarından birini oluşturmaktadır.

Bu hedef, sadece sera gazı emisyonlarını sıfıra indirmeyi değil; aynı zamanda daha yeşil, 
dirençli ve rekabetçi bir ekonomik yapının inşasını da ifade etmektedir.Bu dönüşümde 
her aktöre önemli sorumluluklar düşmektedir.İş dünyamızın düşük karbonlu üretim ve 
finansman modellerine geçişte lider rol üstlenmesi gerekirken, özellikle akademimizin 
teknoloji ve veri temelli çözüm önerileriyle sürece katkı sunması elzemdir. Bu noktada 
kamu kurumları olarak bizler de bu dönüşümün yasal ve stratejik çerçevesini net bi-
çimde ortaya koymak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu bağlamda, iklim kanunu 
hazırlıkları, ülkemizin iklim politikalarında bir dönüm noktasıdır. Kanunla birlikte, iklim 
değişikliğiyle mücadeleye yönelik stratejik yaklaşımımız kurumsallaşacak, bu kap-
samda geliştirilen birçok araç ortaya konacaktır. Bunların başında Emisyon Ticareti 
Sistemi, ETS gelmektedir. 

ETS ile karbonun maliyetlendirilmesi ve piyasa mekanizmaları yoluyla emisyonların 
azaltılması yönünde somut ilerleme sağlanacaktır. Bildiğiniz gibi, Avrupa Birliği tara-
fından uygulamaya konulan sınırda karbon düzenleme mekanizması, ticaret ilişkile-
rimizi doğrudan etkilemektedir. Bu nedenle, karbon yönetimi artık yalnızca çevresel 
bir öncelik değil; aynı zamanda ekonomik sürdürülebilirliğimizin, dış ticarette rekabet-
çiliğimizin ve sanayimizin dönüşüm kapasitesinin bir göstergesidir. Bu yeni dönem-
de, karbon ayak izini azaltan, temiz üretim teknolojilerine yatırım yapan şirketlerimiz 
öne çıkacaktır.Bizi bekleyen bu yolculukta iklim teknolojileri stratejik bir kaldıraç görevi 
görecektir. karbonsuzlaştırma, enerji verimliliği, yenilenebilir enerji, temiz ulaştırma ve 
akıllı tarım gibi alanlarda teknoloji üretimi ve transferi; hem sera gazı azaltımı hem de 
ekonomik fırsatlar açısından belirleyici olacaktır. Sonuç olarak, iklim değişikliğiyle mü-
cadele ve uyum alanında ülkemizin vizyonu nettir. 2053 Net Sıfır Hedefi doğrultusun-
da, birlikte ve kararlılıkla hareket etmemiz gerekmektedir.Bu hedefe ulaşmak için her 
kurumun, her bireyin ve her sektörün katkısı kıymetlidir.Hep birlikte daha yaşanabilir, 
dirençli ve sürdürülebilir bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz.10. İstanbul Karbon 
Zirvesi’nin başarılı bir şekilde geçmesini diliyorum. Teşekkür ederim.
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Zirvenin Prof. Karaosmanoğlu başkanlığındaki  “Karbon Yönetimi ve Enerji” adlı son 
oturumunda ACT Karbon ve Sürdürülebilirlik Çözümleri Türkiye Sorumlusu Yusuf Ka-
rataş; AVRASYA Tüneli  İşletme Bakım Direktörü Aşkın Kaan Kaptan; ATP GreenX  Birim 
Başkanı Tuğba Sarı; İÇDAŞ Çevre Müdür Yardımcısı Okan Yılmaz; KONTEK Enerji Ge-
nel Müdürü ve İTÜ Mezunu Atilla Yapar kuruluşlarının sürdürülebilirlik yönetimlerindeki 
karbonsuzlaşma başarıları ile sundukları ürün ve hizmetlerle yarattıkları karbonsuz-
laşma değerlerini, ürün ve hizmet ile sundukları karbonsuzlaşma yolundaki sektörel 
izdüşümlerini anlattı. 

Zirvede mühim bir ilk daha gündeme taşınarak nükleer teknoloji konuşuldu. ROSATOM 
Sürdürülebilirlikten Sorumlu Başkanı(CSuO) Polina Lion “Sürdürülebilir Enerji Yöneti-
minde Nükleer Yol” başlığındaki konuşmasında ROSATOM tanıtımı; Yeşil enerji dönü-
şümündeki küresel öncelikler; Nükleer enerji-iklim değişikliği etkileşimi;  Nükleer enerji 
çözümlerini anlatarak “Düşük Karbonlu Nükleer Güç Üretimi” yerini vurgularken ilk kez 
CSuO ünvanı zirve programında  ve Türkçe kullanımda yer aldı. 

Zirve konuşmaları 10. İstanbul Karbon Zirvesi Sunum E-Kitabı olarak SÜT-D yaygın etkisi 
için paylaşıma sunuldu: 
karbonzirvesi.com/files/X-Istanbul-Karbon-Zirvesi-Sunum-E-kitap-2025.pdf

Türkiye  İMSAD Geleceğe Yatırım Ödülü sahibi SÜT-D’nin çocuklara ulaşarak sürdü-
rülebilir yaşam kültürü kazandırma ve karbonunu iyi yöneten nesiller yetişmesine katkı 
yapmak üzere verdiği ödül Gülsün Dünya diyerek

Küçük küçük adımlarla değiştir yarınları
Kaynaklar sonsuz değil ki
Enerjiyi az kullan bir damla su değerli
İklimini koru sev dünyayı
Güneş ve rüzgâr bizimle
Doğayla uyum içinde
Sürdürülebilir yaşam bizim elimizde
Yeşillerle mavilerle 
Gülsün dünya
Ormanlarla denizlerle
Gülsün dünya
Atıkları iyi yönet iklimini koru
Hadi ileri dönüştür, iklimini koru
Enerjiyi verimli kullan iklimini koru
Kaynakları az tüket iklimini koru
Güneş ve rüzgâr bizimle
Doğayla uyum içinde
Sürdürülebilir yaşam bizim elimizde
Yeşillerle mavilerle 
Gülsün dünya
Ormanlarla denizlerle
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dizeleriyle delegelere seslenen Bilfen’li İklim Dedektifleri Takımı SÜT-D 2025 Küçük 
Karbon Kahramanı Ödülü Gösterisi coşkulu alkışlarla zirvenin neşesi ve umudu oldu. 
SÜT-D 2025 Küçük Karbon Kahramanı Ödülü Gösterisi 
https://www.karbonzirvesi.com/kucuk-karbon-kahramanlari/ adresinde izlenebilir. 

SÜT-D’nin Sürdürülebilir üretim, tüketim ve hizmette karbon yönetimini mükemmel 
başaranları, iklim değişikliğine karşı uğraş verenleri destekleyerek toplumda konunun 
bilinç ve farkındalığını artırma hedefiyle sürdürülebilirlik yönetimi üst başlığında başta 
çevresel göstergelerde olmak üzere sosyal ve yönetişimsel göstergelerdeki sera 
gazı azaltım başarılarını taltif için sunduğu SÜT-D Düşük Karbon Kahramanı Ödülü 
için rekor başvuru oldu. Yarışma ile takdim edilmeyen bu ödül için gereğinde SÜT-D 
adaylarla iletişim de yaparak değer yarattı. Adayların yanı sıra SÜT-D’nin izlemesi ile 
belirlenen kişi ve kurum başarıları da değerlendirildi. Törende her bir ödülün verilme 
gerekçesini Prof. Karaosmanoğlu ayrıntılandırırken, ödül takdimlerini İTÜ Rektör 
Yardımcısı Prof.Dr. İpek Akın Karadayı yaptı.SÜT-D seçimi sorumlu ve sürdürülebilir 
turizm için uğraş veren, Fest Travel ile Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı kurucusu, yazar, 
gezgin, ülkemiz gezginlerinin ulaştırma kaynaklı karbon ayak izini orman yutak alanı 
ile ilk kez dengeleyen Karbon Ayak İzi Hatıra Ormanı tasarımcısı Faruk Pekin oldu. AFS 
Boru; AKSA Doğalgaz; AVRASYA Tüneli; AYDEM Enerji; ESCON; HALKBANK; İNCİ GS Yuasa; 
İZAYDAŞ; OEDAŞ; PETROL Ofisi; POLİSAN; SHELL&TURCAS Petrol; ST Climate; TAYRAŞ; TİM; 
TKYB; TSKB; VELDO Makine Ar-Ge; ZORLU Enerji SÜT-D 2025 Düşük Karbon Kahramanı 
olarak alkışlandı.

Delegelerinin zirve ve SÜT-D Linkedin etiketlemelerinin değerlendirilmesi ile etkinlik 
yaygın etkisine katkı sunan Ayşe Merve Döğüşçü; Betül  Işıklar; İrem Teker paylaşım-
ları seçilerek SÜT-D sürprizi için iletişim yapıldı.

Zirvenin ilk günü Rektör Prof. Mandal beraberinde İTÜ Kimya-Metalurji Fakültesi Dekanı 
Prof.Dr. Sebahattin Gürmen ve Prof. Karaosmanoğlu ile sergiyi gezerek kuruluşlarla 
etkileşimde bulundu. Zirvenin ikinci günü Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Lütfiye Durak Ata 
da sergide incelemede bulundu.  

Zirve oturumları öncesi, sonrası ve molalarda, sergide iş dünyası delege etkileşimi 
ve memnuniyeti kahve kokusu ve çikolata tadı ile yüksek oldu. 10 İstanbul Karbon 
Zirvesi’nde delege rekor sayısı ile yüksek paydaş başarısına erişildi.İki gün boyunca 
toplam 1196  kişinin katıldığı etkinlikte yüzdesel delege dağılımı iş dünyası 92; öğrenci 3; 
kamu 1,5; akademisyen 1,5; sivil toplum 2 oldu. 
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Zirve öncesi ve sonrasında SÜT-D ve yol arkadaşı kuruluşların yaptığı medya yönetimi 
ile karbon yönetimi için yüksek bilinç ve farkındalık yaratıldı. Paydaşlar sosyal medya 
etkin kullanımı ile Türkiye karbonsuzlaşma yolunu yeşilleştirdi.Zirve web sitesinde 
medya yönetimi yansımalarına erişilebilir: 
https://www.sut-d.org/basin-odasi/basin-yansimalari/

İTÜ tescilli yeşil Ayazağa Yerleşkesi’ne yakışır zirveyi Türkiye’nin ilk ve tek “ISO 20121 
Sürdürülebilir Etkinlik Yönetim Sistemi” belgesine sahip SÜT-D, ST Climate desteğinde 
etkinliği Gönüllü Piyasa’da “Karbon Nötr” yaparak “Karbonsuz Karbon Zirvesi” başa-
rısına erişti. Diğer deyişle zirvenin gezegenimizdeki iklim değişikliğine maliyeti denge-
lenerek sertifikalandırıldı.SÜT-D  misyon ve vizyon tanımına uygun, ülkemizin karbon 
yönetimi kapasitesini artırma yolunda yeşil ve mavi  sivil toplum gücünü ortaya koya-
rak yaygın etkisini artırdı.

X. İSTANBUL KARBON ZİRVESİ
Reason for Retirement

Retired on Behalf of “X. İstanbul Karbon Zirvesi / X. Istanbul Carbon Summit" 
Program
VERRA
Project No
VCS755

Number of Units Retired
66 Carbon Credits (Equivalent to 66 tonnes of CO2)

Serial Numbers
14379-581084356-581084421-VCS-VCU-279-VER-TR-1-755-01012015-31122015-0

VOLUNTARY INTERNATIONAL CARBON CREDIT 
RETIREMENT CERTIFICATE
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 SÜT-D 2025 KÜÇÜK
KARBON KAHRAMANLARI

BİLFEN'Lİ İKLİM DEDEKTİFLERİ

A N A O K U L L A R I
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 DÜŞÜK KARBON
KAHRAMANLARI

ileri dönüşüm, iyiye dönüşüm

FARUK PEKİN
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Sürdürülebilir Çözümler ve  

Yeşil Akçenin Gücü


